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SHTOJCA 26: Lista e Dokumenteve të Dorëzuara



Aplikimi duhet të ketë dokumentet e renditura si në listën e mëposhtme 

	Nr
	Dokumenti
	I detyrueshëm
	Opcional

	1
	Formulari i Aplikimit dhe Buxheti
	□
	

	2
	ID e përfaqësuesit të personit juridik
	□
	

	3
	Llogaria bankare – dokument i vulosur nga banka që vepron në Kosovë
	□
	

	4*
	· Certifikata e Regjistrimit të Biznesit (kopje) dhe
· Certifikata e Numrit Fiskal (kopje)
	□
	

	5
	Vërtetim nga Administrata Tatimore e Kosovës që vërteton se aplikanti nuk ka ndonjë detyrim tatimor të papaguar (origjinal)
	
	

	6*
	Listat e stafit të kompanisë në momentin e dorëzimit të formularit të aplikimit (origjinal)
	□
	

	7
	Autorizimi – në rast se aplikimi bëhet përmes personit të autorizuar, autorizimi pranohet nëse është i noterizuar (origjinal)
	□
	

	8
	Në rast të projekteve për ndërtim/zgjerim/rinovim, së bashku me aplikimin aplikanti duhet të dorëzojë:
· Një kopje e planit të parcelës ku do të bëhet investimi
· Listën poseduese për parcelën/pronën ku do të bëhet investimi
· Kontratën e qirasë e noterizuar, në rast se parcela/prona është dhënë me qira (për të paktën 10 vite)
· Kopjen e vizatimeve të objektit
· Para llogaritjen e materialit dhe punimeve të parashikuara për investim
	□
	

	9
	Pëlqimin e Komunës për leje ndërtimi, në rast projektesh ndërtimi/zgjerimi, por jo për rindërtim
	□
	

	10
	Bizneset që nuk raportojnë TVSH-në: dokument të printuar nga ueb faqja e AKM-së http://apps.atkks.org/BizpasiveApp/VatRegist/SearchVat 
	□
	



*    Pikat 4 dhe 6 zbatohen vetëm për kompanitë dhe organizatat e regjistruara



